Oficio nº 1153/2021
Campo Largo, 17 de Junho de 2021

Senhor Presrdenle,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 760/2021 ? requerimento

n“ 1412/2021, de autoria do ilustre Vereador João Carlos Ferreira, encaminhase cópia da resposta

da Secretaria Municipal de Obras viárias, acostado arravéx do procesxo n" 18516/21 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações sohcitadas, aprovenamos a oportunidade para rerterar protestos de consrderação e

apreço.

Atenciosamente,

aurício Rivabe/ PrefeitoMunicipal

Excelentíssrmo Senhor

Pedro Barausse
Presrdente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Xx PMM N.!lul Prpzuu “nª » VH.) [hum-Hr L mmm! .ngn , I'R. WMV?) IH » mmm— (JH QUI-“HM

Campo Largo 15/06/2021

Em resposta ao Processo nº: "3516/2021

Para: Secretaria Municipal de Governo
De: SecretariaMunicipal de Obras Viârlns

A Secretaria Municipal de Obras Viárias vem por meio deste informar que precisamos de dotação
orçamentária para realizar o referido pedido.

Sem mais para o momento,

o Ives
Secretario

uma «Máquina:
lerlvin um liqndú'imddm. yu“,mm". Camp" Lama. Punm [I, Co]: axa/uam

klefmg: (41) 33997971